日本臨床漢方医会 第74回 漢方家庭医講習会

WEBライブ配信:ZOOMウェビナーにて配信致します

2025年3月1日(土)18:15~19:30

開会挨拶:18:15~18:00 特別講演:18:30~19:30

開会挨拶

山下 和彦 先生 三条山下内科医院 院長

毛山 剛

先生 けやまクリニック 院長

形成外科医が行う漢方治療

- ※本講習会は日本臨床漢方医会の漢方家庭医認証講座です (参加2ポイント)
- ※日医生涯教育制度 参加証取得 計 1単位 予定

83:相補・代替医療(漢方医療を含む 1単位)

共催:日本臨床漢方医会 株式会社ツムラ

後援:高松市医師会

連絡先/株式会社ツムラ高松営業所

[担当] 濱岡

Mail/hamaoka takeshi@mail.tsumura.co.jp TEL/087-812-1820 [受付時間] 9:00~ 17:45

当日連絡先 080-6745-9017 (濱岡携帯)

WEB参加をご希望の先生方へ



左記の二次元コードよりお申し込みいただけます。

登録用URL: https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Y-4WEn43Smi07CaGthuUDA

【個人情報取り扱い、利用目的、第三者への提供の同意】

本セミナーへ申込み・参加された方々の個人情報は、当社の個人情報保護方針に従って取り扱います。利用目的に関しては また、本講演会の役割者、 当社HPをご確認ください。 https://www.tsumura.co.jp/notice/kojin/index.html 共催する企業・団体から求めがあった場合、提供することがございますので、ご同意の上お申し込みください。



ご略歴

毛山 剛 先生

2011年3月 川崎医科大学卒業

2011年4月 徳島大学病院・

徳島県立中央病院研修医

2013年4月 徳島大学病院形成外科入局

2014年4月 高知医療センター形成外科

2016年4月 徳島大学病院形成外科 医員

2018年4月 毛山病院 形成外科

2023年1月~ けやまクリニック 形成外科

※本講習会は日本臨床漢方医会の漢方家庭医認証講座です (参加2ポイント)

※日医生涯教育制度 参加証取得 計 1単位 予定 83:相補・代替医療(漢方医療を含む 1単位)

共催:日本臨床漢方医会 株式会社ツムラ

後援:高松市医師会

連絡先/株式会社ツムラ高松営業所

[担当] 濱岡

Mail/hamaoka_takeshi@mail.tsumura.co.jp TEL/087-812-1820 [受付時間] 9:00~ 17:45 当日連絡先 080-6745-9017 (濱岡携帯)

WEB参加をご希望の先生方へ



本セミナーでは、事前登録が必要となります。 参加ご希望の場合は、左記の二次元コードまたは下記URLより、ご登録下さい。 ご登録後、ご記入いただきましたメールアドレスに視聴用URLが届きます。

登録用URL:

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN Y-4WEn43Smi07CaGthuUDA